
Nummer: 
Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

99-1015 
L.M.B.C. Kroon 
Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 21 

De raad van de gemeente \Vaterland, 

Gelezen het voorstel van de agendacommissie; 

BESLUIT: 

A. Te agenderen: 

Bestemmingsplannen (herziening) 
258-294 Voorstel tot afgeven van een verklaring van geen bedenkingen voor het bouwen van een woning 
op het adres De Noord 24 Ilpendam 

Buluitenlijst raadsvergaderingen 
300-553 Conceptbesluitenlijst vergadering 15 mei 2018 

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 

D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

Veiligheidmgio 
102-238 Raadsinformatiebrief Veiligheidsregio Zaanstreek- Waterland 
veiligheidsregio's moeten stappen zetten voor betere brandweerzorg 

Inspectie: wetgever en 

Openbare werken 
108-136 Brief d.d. 19 mei 2018 inzake Burgemeester van Oorschot plantsoen 

Aigemeen/ uitnodigingen 
150-119 Mail griffie gemeente Velsen d.d. 25 mei 2018 inzake Motie gemeente Velsen verhoging BTW 
voedsel 

Gemeentebestuur/griffie 
166-348 Vooraankondiging uitnodiging kennismakingsbijeenkomsten met raads- en collegeleden Noord 
Hollandse gemeenten en Provinciale en Gedeputeerde Staten van Noord-Holland op dinsdag 4 en 11 
september 2018 

Metropoolregio .Amsterdam] Vervoerregio Amsterdam 
215-223 Maandelijkse MRA Raads- en Statenleden Bericht editie 15 

Ruimtelijke ontwikkeling (algemeen) 
360-22 Brief gezamenlijk ontwikkelende grondeigenaren van de Purmer d.d. 8 mel 2018 inzake 
Ontwikkeling De Purmer 

E. Raadsvragen met antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
Geen stukken. 



F. Raadsvragen zonder antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 

Bestuunkrachtonderzoek 
332-64 Raadsvragen \V'aterlandNatuurlijk inzake bestuurskracht/zelfstandigheid gemeente Waterland 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente \V'aterland, 
gehouden op 7 juni 2018. 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

-r": drs. E.G.H. Dijk MPM mw. L.M.B.C. Kroon 


